

Møtereferat - Prosjektering av ny barnehage og kulturhusdel ved Tolga skole

Dato:	23.03.2018
Gruppe:	Prosjektgruppa
Tilstede:	Ragnhild Aashaug, Marit Gilleberg, Reidun Joten, Harald Sørli, May Irene Løseth, Bjørn Morten Galaaen, Inge Erlimo, Astrid Moen, Lotte Iversen, Live M. Ryen, Eivind Moen
Forfall:	Berit K. Graftås
Andre tilstede:	Bjørn Fredheim
Referat fra forrige møte:	Referat fra møte 12.03.2018 gjennomgått. Live M. Ryen legger ut prosjektgruppas møtereferater på kommunens hjemmeside. Alle har et sjølstendig ansvar for å følge med på referater og annen informasjon som blir lagt ut på hjemmesiden.
Tema: Prosjektbenevnelse	I prosjektperioden benevnes prosjektet som «Prosjektering av ny barnehage og kulturhusdel ved Tolga skole».
Tema: Mulighetsstudie 3A	Bearbeiding av mulighetsstudie 3: Bjørn Fredheim gjennomgikk forslag til forbedringer, alternativ 3A. Endringer i planløsning for barnehagen, kulturhussalen, fritidsklubb og kjellerlokaler. Utvendig ny heis foreslått.
	Oppgradering av den gamle kjelleren = kr. 10.000 pr/m ² . Takhøyde: 270 cm (240 under bjelker). Mangler radonsperre.
	Innredning av RÅ-kjeller under kulturhus medfører 230 m ² ekstra areal. Kaldlager i den gamle kjelleren. Kostnader årlig vedlikehold: kr 1.000 pr/m ² .
Tema: Felles, åpen, inkluderende møteplass	Prosjektet gir en unik mulighet til sambruk av lokaler. Det er derfor ønskelig at alle kommer med innspill til en slik sambruk. Muligheten for et sambruksseminar ble diskutert.
Tema: Innspill utearealene	
Tiltak / Saker til oppfølging:	<ul style="list-style-type: none"> Norconsult beregner kostnadene ved å flytte de kreative fagene til kjelleren under kulturhusdelen, og stenge hele den gamle kjelleren til kaldlager. Og sammenligne disse kostnadene med å beholde alle kreative fag, inkludert kulturskolen, i den gamle kjelleren. Alle bes se på og komme med innspill til muligheter for sambruk av lokaler til neste møte, inkludert mulig bruk av sal/scene.
Framdrift:	Ingen forslag til endringer i framdriftsplanen.
Neste møte:	06.04.2018 kl. 08:30 – 10:30: Storstua
Referent:	Eivind M